
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 

Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 

Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 

Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 

Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 

n° 3 AUSL BR/1 
 

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 
http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  

Tel. 
 
 

COMUNE DI AVETRANA (TA) 
VIA VITTORIO EMANUELE, 19  - 74020 - AVETRANA (TA) - Tel. 0999420746 - Fax 099 9704336 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80009250731 Cod. Istat 073001 
www.comune.avetrana.ta.it E-Mail: comuneavetrana@libero.it PEC: prot.comune.avetrana@pec.rupar.puglia.it 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto 

Servizio SIPROIMI finanziato dal Fondo nazionale per le politiche ed i servizi 
dell’asilo e di funzionamento del Sistema di protezione per titolari di protezione 
internazionale e per i minori stranieri non accompagnati dal 01.01.2021 al 
30.06.20223 

CIG 8568123EC3 

CUP F69C20000260001 

Importo a base d’asta 863.105,23 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente SETTORE SERVIZI SOCIALI PUBBLICA ISTRUZIONE SPORT CULTURA 
SPETTACOLO E RANDAGISMO DEL COMUNE DI AVETRANA 

Modalità TELEMATICA 

 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
2
4
5
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
3
/
0
5
/
2
0
2
1
 
1
5
:
5
8
:
0
2



d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché 
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture"; 

 

RENDE NOTO 

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Aperta con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto relativo a: “Servizio 
SIPROIMI finanziato dal Fondo nazionale per le politiche ed i servizi dell’asilo e di funzionamento del 
Sistema di protezione per titolari di protezione internazionale e per i minori stranieri non accompagnati dal 
01.01.2021 al 30.06.20223 - Comune di Avetrana” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta 
concorrente Rinascita Società Cooperativa Sociale, con sede in  - P. IVA: 03352220754, che ha offerto il 
ribasso nella misura del 0,0000(zero,zero)%, per un importo di €  863.105,23, cui vanno aggiunti €  0,00 
per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 863.105,23; 
 
Che entro il termine stabilito sono pervenute le buste dei seguenti operatori economici: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 

Rinascita Società Cooperativa Sociale 
- P.IVA:03352220754 

 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 

 

 

 

 

n.2327 del 
27/04/2021 

 

Associazione Onlus - 
P.IVA:02728290848 

 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 

VIA SICILIA 6, Favara (AG), 
92026 

 

 

 

n.2330 del 
27/04/2021 

Che i concorrenti dichiarati non ammessi alla gara, per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate, sono 
stati i seguenti: 

Partecipante Motivazione 

Associazione Onlus - P.IVA:02728290848 Si riscontra in sede di apertura dell'offerta 
economica (Busta "C"), la non corrispondenza del 

numero seriale, per tanto, si ritiene escludere l'O.E. 
dal procedere nella fase successiva. 

 

Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti la documentazione economica: 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
2
4
5
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
3
/
0
5
/
2
0
2
1
 
1
5
:
5
8
:
0
2



Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

Rinascita Società 
Cooperativa Sociale 

 27/04/2021 
11:28 

n.2327 del 
27/04/2021 

Associazione Onlus VIA SICILIA 6, Favara (AG), 92026 27/04/2021 
12:23 

n.2330 del 
27/04/2021 

 

 

Che i punteggi totali sono stati i seguenti: 

Concorrente 

Punteggio 

Offerta Tecnica Offerta 
Economica 

Offerta 
Temporale 

Totale 

Rinascita Società 
Cooperativa Sociale 

97.963 0.0 0.0 97.963 

 

 

Che l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di 
Rinascita Società Cooperativa Sociale che ha conseguito il punteggio finale pari a 97.963. 

 

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di LECCE. 

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di UNIONE DEI 
COMUNI MONTEDORO sul sito internet: https://montedoro.traspare.com. 

 

 

Avetrana, 03.05.2021 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dott.ssa Rossana SARACINO 

 
 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
2
4
5
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
3
/
0
5
/
2
0
2
1
 
1
5
:
5
8
:
0
2


